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1000  177,219,038.52  385,695,945.77  385,124,475.68  177,790,508.61  571,470.09ACTIVO

1100  47,114,369.46  276,423,959.57  304,278,012.07  19,260,316.96 -27,854,052.50ACTIVO CIRCULANTE

1110  20,474,344.79  129,027,786.74  149,463,336.73  38,794.80 -20,435,549.99EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  20,474,344.79  129,027,786.74  149,463,336.73  38,794.80 -20,435,549.99BANCOS / TESORERÍA

1120  15,048,861.38  125,378,128.37  125,109,951.96  15,317,037.79  268,176.41DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  112,618,197.75  112,618,197.75  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  15,048,861.38  12,628,721.72  12,360,545.31  15,317,037.79  268,176.41DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  131,208.90  131,208.90  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  11,591,163.29  22,018,044.46  29,704,723.38  3,904,484.37 -7,686,678.92DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  48,280.00  0.00  0.00  48,280.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  11,542,883.29  22,018,044.46  29,704,723.38  3,856,204.37 -7,686,678.92ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  130,104,669.06  109,271,986.20  80,846,463.61  158,530,191.65  28,425,522.59ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  132,150,130.49  106,968,439.03  78,467,913.47  160,650,656.05  28,500,525.56BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  570,000.00  0.00  0.00  570,000.00  0.00TERRENOS

1233  10,900,000.00  0.00  0.00  10,900,000.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  120,503,129.37  106,968,439.03  78,467,913.47  149,003,654.93  28,500,525.56CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  177,001.12  0.00  0.00  177,001.12  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

TESORERO

LOMARDO MENDEZ MARTINEZ
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ELABORÓ AUTORIZÓ
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1240  9,686,666.44  0.00  2,378,550.14  7,308,116.30 -2,378,550.14BIENES MUEBLES

1241  1,360,938.07  0.00  410,269.25  950,668.82 -410,269.25MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  93,711.70  0.00  0.00  93,711.70  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  7,211,027.55  0.00  1,958,280.89  5,252,746.66 -1,958,280.89EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,020,989.12  0.00  10,000.00  1,010,989.12 -10,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -11,732,127.87  2,303,547.17  0.00 -9,428,580.70  2,303,547.17DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -3,843,785.18  0.00  0.00 -3,843,785.18  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1262 -216,000.00  0.00  0.00 -216,000.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA

1263 -7,672,342.69  2,303,547.17  0.00 -5,368,795.52  2,303,547.17DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

TESORERO

LOMARDO MENDEZ MARTINEZ

PRESIDENTE

EMANUEL DE JESUS 

HERNANDEZ DOMINGUEZ

ELABORÓ AUTORIZÓ


